首页>信息公开规范性文件

浙江省物价局浙江省财政厅关于降低部分质量技术监督收费标准的通知

日期：2016年11月03日     来源12：     该文被阅读[ 181]次    字体：[大] [中] [小] 视力保护色：

    ZJSP42-2016-0049

分享

浙江省物价局

http://www.zjpi.gov.cn/WebSite/XinXiCk?xxid=b4755f75-a2d9-4f61-a992-aac2ec3553d3（第 1／3 页）2016/11/10 8:46:20

国家发改委 |

省发改委 |

省政务服务网 |

邮箱 |

今天是 2016年11月10日 星期四扫码关注

●     首页 ●     资讯中心 ●     信息公开 ●     公共服务 ●     市场价格信息

http://www.zjpi.gov.cn/WebSite/Index
http://www.zjpi.gov.cn/WebSite/ejym?lmbm=wz001003
http://www.zjpi.gov.cn/WebSite/Index
http://www.zjpi.gov.cn/WebSite/ejym?lmbm=wz001002
http://www.zjpi.gov.cn/WebSite/ejym?lmbm=wz001003
http://www.zjpi.gov.cn/WebSite/ejym?lmbm=wz001004
http://www.zjpi.gov.cn/WebSite/ejym?lmbm=wz001005

浙江省物价局

浙价费〔2016〕177号

浙江省物价局浙江省财政厅关于降低部分

质量技术监督收费标准的通知

各市、县（市、区）物价局、财政局，省质量技术监督局：

为深入推进收费清理改革，实行普遍性降费，支持实体经济发展，现就降低部分质量技术监督收费标准通知如

下：

一、工业产品生产许可证质量检验检测费按规定标准的70%收取；

二、企业计量标准器检定收费按规定标准的50%收取；

三、生产企业强制检定计量器具检定费按规定标准的70%收取。

四、企业锅炉能效测试费按规定标准的70%收取；

五、锅炉、起重机和游乐设施安装检验费按规定标准的80%收取；

上述减负政策自2016年12月1日起执行，执行时限为三年。各地要严格执行本通知规定，对公布降低的行政事

业性收费标准，不得以任何理由拖延或者拒绝执行。各级价格、财政部门要加强对本通知落实情况的监督检

查，对不按规定降低收费标准的，按有关规定给予处罚。

浙江省物价局            浙江省财政厅

                2016年10月27日

http://www.zjpi.gov.cn/WebSite/XinXiCk?xxid=b4755f75-a2d9-4f61-a992-aac2ec3553d3（第 2／3 页）2016/11/10 8:46:20

浙江省物价局

联系我们|网站地图|设为首页|收藏本站

版权所有：浙江省物价局      地址：杭州市省府路8号省府大楼2号楼

ICP备案：浙ICP备05004806号

浙公网安备 33010602004105号

（建议使用1024×768分辨率IE6.0以上版本浏览器）

http://www.zjpi.gov.cn/WebSite/XinXiCk?xxid=b4755f75-a2d9-4f61-a992-aac2ec3553d3（第 3／3 页）2016/11/10 8:46:20

http://www.zjpi.gov.cn/WebSite/lxwm?lmbm=CT10074
http://www.zjpi.gov.cn/WebSite/wzdh
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33010602004105
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33010602004105

	www.zjpi.gov.cn
	浙江省物价局

	PMPCHNIIGKFELBMAMOLIMELJHLLFEBKA:
	form1:
	f1:
	f2:
	f3:
	f4:
	f5:
	f6:
	f7:
	f8: